Mandatis , unum aut plura Inftrumenta fé confeclurum promiflt appel-

latis teltibus , qui aderant Pontificis Familiaribus , & confuetis ufus ver-

bis: Conficmm. Vobis Tejìihus : Ita utriufque Confiltorii A(flio abfoluta

Ccetufque prope meridiem dimilTus

.

• IN NOMINE DOMINI AMEN.

PAteat in perpetuum cun(flis omnibus ubique ac evidenter notum fit

fìngulis pr^fens hoc publicum Inilrumentum Sancliffimi Domini
Nofl-ri Benedicti Divina Providentia Papae XIV. jufTu editum lecluris

pariter vel audituris , quod anno a Dominica Incarnatione miJJefimo
feptingentefimo quadragelimo fexto Indizione nona : Die vero 14. men-
fis Junii feria tertia : Póntificatus autem ejufdem SancliHimi Domini No-
fìri Papce anno fexto : Cum idem Sancliiìimus Pater in Confiliorio femi-

publico , ultimo quidem ex quinque , qu.^ prò abfolvendis Caufis beato-
rum , Fidelis nempe a Sigmaringa , Camilli deLeIJis, Petri Regalati

,

Jofephi a LeoniiTa , & Catharin^e de Ricciis jam indixerat , adideret , in

coque ex ordine Caufa B. Catharinoe foret pertracT:anda , animadverfum
eft Protonotarios Apoftolicos de numero Participantiuu) , quorum inte-
reflAcla omnia colligere , & fu per his publicum ve] publica , unum
aut plura conficere Inllrumentum vel Inltrumenta, etfi fpecialiter ad-
monitos

, a pr^fato Confifiorio abeffe , unaque firaul cum ipfis Procu-
ratoremFifcalem Reverendse Camera ApoRolic» , ci.ius efl apud eof-
dera Proconotarios Pontificis nomine inrtare , ut ea qu.t pertradintur

inpu-
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infubJicis referant Tabulis ; Ne ab hominum memoria abfcecleret inte-

gra hujus Confiftorii feries , deque iliopariter prout de aliis per ipfoi^

met Protonotarios adum jam fuerac, perenne ad Polteros promanaret
documentum tam difertiffimx AlJocutionis , qua Summus idem Pon-
tilex Adlionem Confifìorialem inccpic , quàm fuffragiorum , quibus Emi-

nenciffimi ac Reverendiflìmi Domini Cardinales, necnon ReverendifTI-

mi Patriarchje , Archiepifcopi , & Epilcopi omnes in Urbe degen-

tes , & ad hoc fpeciatim etiam Sanditatis Suas nomine per Jiteras Secre-

tarii Congregationis facri Concilii Tridentini acciti, npud eumdem San-

dtidlmum prò complemento lolemnis Canonizationis indiclje fuppliciter

jnfteterunt ; Mihi infrafcripto Primo Apollolicarum Cseremoniarum Ma-
giftro , ac Aportolicaj Sedis Notario , Protonotario nuncupato flupen-

tibus ac admirantibus omnibus promptitudinem animi , ingenii feJicita-

tem ac providam Sancflitatis Sua; curam , qua inopinatis etiam cafibus